dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO JoHuoB AHTOH HukonaeBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007118

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

21.01.2011
POO
0p. MU0
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpasBJsieHue .
oT4yeTa 00 DOroBop Ha COCTaBJiIeHuA onpepenseMon
KBaNMcpUKaLMOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHU
aTtrecrtaTa
OLLeHKM
YO OoHuoB AHTO
2022/04/01 flonuos AHTOH 1 ) 64 2022 KBapTUPa PLIHOYHAS
Hunkonaesuy
YO OoHuoB AHTO
2022/04/02 flonuos AHTOH 1 41 64 2022 KBapTUPa PLIHOYHAS
Hunkonaesuu
YO OoHuoB AHTO
2022/04/03 floHuoB AHTOH 01.04.2022 KBapTupa PblHO4YHasa
Hukonaesny
YO OoHuoB AHTO
2022/04/04 Honuos AHToH 01.04.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
Hukonaesny
YO OoHuoB AHTOH
2022/04/05 Aonu 01.04.2022 KBapTupa PbiHOYHas
Hukonaesny
YMO OoHuoB AHTOH
2022/04/06 06.04.2022 KBapTupa PbiHOYHas
HunkonaeBuny
YO OoHuoB AHTOH
2022/04/07 07.04.2022 aBTOMObOUIIb PbiHOYHas
Hunkonaesuuy
YO OoHuoB AHTO
2022/04/08 flonuos AHTOH 1 ;64 2022 KBapPTUPa PBIHOYHAS
Hunkonaesunu
4MO HoHuos AHTO
2022/04/09 flonuos AHTOH 1 4 64 2022 KBapPTUPa PbIHOYHAS
Hunkonaesuy
YO OoHuoB AHTO
2022/04/10 Aonuos AxToH 07.04.2022 KBapTupa PblHOYHaA

Hukonaesny



2022/04/11

2022/04/12

2022/04/14

2022/04/15

2022/04/16

2022/04/18

2022/04/19

2022/04/20

2022/04/21

2022/04/22

2022/04/23

2022/04/24

2022/04/25

2022/04/26

2022/05/01

2022/05/02

YMO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

YO AdoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesuny

YMO OoHLoB AHTOH
HunkonaeBuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO LoHuoB AHTOH
Hunkonaesuu

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

13.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2022/05/03

2022/05/04

2022/05/05

2022/05/06

2022/05/07

2022/05/08

2022/05/09

2022/05/11

2022/05/12

2022/05/14

2022/05/15

2022/05/16

2022/06/17

2022/05/18

2022/06/01

2022/06/02

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

YO AdoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesuny

YMO OoHLoB AHTOH
HunkonaeBuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO LoHuoB AHTOH
Hunkonaesuu

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

04.05.2022

04.05.2022

12.04.2022

16.05.2022

13.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

08.04.2022

08.04.2022

24.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

31.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

KBapTMpa

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

KBapTupa

OOM 1N 3eMeJsibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2022/06/03

2022/06/04

2022|06|05

2022/06/06

2022/06/07

2022/06/08

2022/06/09

2022/06/10

2022/06/11

2022/06/14

2022/06/15

2022/06/16

2022/06/17

2022/06/18

2022/06/19

2022/06/20

YMO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

YO AdoHuoB AHTOH
Hunkonaesuy

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesuny

YMO OoHLoB AHTOH
HunkonaeBuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH
Hunkonaesuny

YO LoHuoB AHTOH
Hunkonaesuu

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH
Hukonaesny

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

09.06.2022

12.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

21.06.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobuUIb

aBToMobUIb

aBToMObUIb

KBapTupa

aBToMObUIb

aBTOMObOUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2022/06/21

2022/06/22

2022/06/23

2022/06/24

2022/06/25

2022/06/26

2022/06/27

2022/06/29

2022/06/28

2022/06/30

YO OoHuoB AHTOH

Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH

Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH

Hukonaesny

YMO OoHuoB AHTOH

Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH

Hunkonaesuny

YO OoHuoB AHTOH

Hunkonaesuy

YO AdoHuoB AHTOH

Hunkonaesuy

YO OoHuoB AHTOH

Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH

Hukonaesny

YO OoHuoB AHTOH

Hukonaesuny

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

aBTOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

aBToMobUIb

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



