Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Донцов Антон Николаевич  007118						
						21.01.2011		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		2022/04/01	ЧПО Донцов Антон Николаевич	01.04.2022	квартира	Рыночная		
2022/04/02	ЧПО Донцов Антон Николаевич	01.04.2022	квартира	Рыночная				
2022/04/03	ЧПО Донцов Антон Николаевич	01.04.2022	квартира	Рыночная				
2022/04/04	ЧПО Донцов Антон Николаевич	01.04.2022	квартира	Рыночная				
2022/04/05	ЧПО Донцов Антон Николаевич	01.04.2022	квартира	Рыночная				
2022/04/06	ЧПО Донцов Антон Николаевич	06.04.2022	квартира	Рыночная				
2022/04/07	ЧПО Донцов Антон Николаевич	07.04.2022	автомобиль	Рыночная				
2022/04/08	ЧПО Донцов Антон Николаевич	07.04.2022	квартира	Рыночная				
2022/04/09	ЧПО Донцов Антон Николаевич	07.04.2022	квартира	Рыночная				
2022/04/10	ЧПО Донцов Антон Николаевич	07.04.2022	квартира	Рыночная				

2022/04/11	ЧПО Донцов Антон Николаевич	07.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/12	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/14	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/15	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/16	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/18	ЧПО Донцов Антон Николаевич	13.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/19	ЧПО Донцов Антон Николаевич	18.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/20	ЧПО Донцов Антон Николаевич	18.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/21	ЧПО Донцов Антон Николаевич	18.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/22	ЧПО Донцов Антон Николаевич	18.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/23	ЧПО Донцов Антон Николаевич	18.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/24	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/25	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.04.2022	квартира	Рыночная
2022/04/26	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.04.2022	квартира	Рыночная
2022/05/01	ЧПО Донцов Антон Николаевич	04.05.2022	квартира	Рыночная
2022/05/02	ЧПО Донцов Антон Николаевич	04.05.2022	квартира	Рыночная

2022/05/03	ЧПО Донцов Антон Николаевич	04.05.2022	квартира	Рыночная
2022/05/04	ЧПО Донцов Антон Николаевич	04.05.2022	квартира	Рыночная
2022/05/05	ЧПО Донцов Антон Николаевич	12.04.2022	автомобиль	Рыночная
2022/05/06	ЧПО Донцов Антон Николаевич	16.05.2022	автомобиль	Рыночная
2022/05/07	ЧПО Донцов Антон Николаевич	13.05.2022	квартира	Рыночная
2022/05/08	ЧПО Донцов Антон Николаевич	17.05.2022	дом и земельный участок	Рыночная
2022/05/09	ЧПО Донцов Антон Николаевич	18.05.2022	квартира	Рыночная
2022/05/11	ЧПО Донцов Антон Николаевич	19.05.2022	квартира	Рыночная
2022/05/12	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.04.2022	квартира	Рыночная
2022/05/14	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.04.2022	квартира	Рыночная
2022/05/15	ЧПО Донцов Антон Николаевич	24.05.2022	автомобиль	Рыночная
2022/05/16	ЧПО Донцов Антон Николаевич	06.05.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/17	ЧПО Донцов Антон Николаевич	06.05.2022	автомобиль	Рыночная
2022/05/18	ЧПО Донцов Антон Николаевич	31.05.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/01	ЧПО Донцов Антон Николаевич	06.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/02	ЧПО Донцов Антон Николаевич	06.06.2022	квартира	Рыночная

2022/06/03	ЧПО Донцов Антон Николаевич	06.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/04	ЧПО Донцов Антон Николаевич	07.06.2022	квартира	Рыночная
2022 06 05	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/06	ЧПО Донцов Антон Николаевич	08.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/07	ЧПО Донцов Антон Николаевич	10.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/08	ЧПО Донцов Антон Николаевич	09.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/09	ЧПО Донцов Антон Николаевич	12.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/10	ЧПО Донцов Антон Николаевич	14.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/11	ЧПО Донцов Антон Николаевич	15.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/14	ЧПО Донцов Антон Николаевич	17.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/15	ЧПО Донцов Антон Николаевич	20.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/16	ЧПО Донцов Антон Николаевич	20.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/17	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/18	ЧПО Донцов Антон Николаевич	21.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/19	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/20	ЧПО Донцов Антон Николаевич	21.06.2022	квартира	Рыночная

2022/06/21	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/22	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/23	ЧПО Донцов Антон Николаевич	22.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/24	ЧПО Донцов Антон Николаевич	23.06.2022	гараж	Рыночная
2022/06/25	ЧПО Донцов Антон Николаевич	23.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/26	ЧПО Донцов Антон Николаевич	23.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/27	ЧПО Донцов Антон Николаевич	27.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/29	ЧПО Донцов Антон Николаевич	30.06.2022	автомобиль	Рыночная
2022/06/28	ЧПО Донцов Антон Николаевич	28.06.2022	квартира	Рыночная
2022/06/30	ЧПО Донцов Антон Николаевич	30.06.2022	квартира	Рыночная